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GirlTalk.dk: 
Millionkampagne skal hjælpe piger 
 
Ny kampagne skal fortælle piger, hvor de kan gå hen, når de har brug for én at tale 
med. Alt for mange piger har nemlig ondt i livet, og føler mindreværd. Det vil 
GirlTalk.dk og den danske reklamebranche lave om på. 
 
- Vi er glade for at reklamebranchen, selv i en krisetid, er i stand til at forære en kampagne 
til GirlTalk.dk. Vi ville aldrig have mulighed for at betale for sådan en kampagne selv, og 
ser kampagnen, som en mulighed for at fortælle piger i Danmark, at de har et fristed på 
GirlTalk.dk. Siger Anna Lynge, som er leder af GirlTalk.dk 
 
GirlTalk.dk er udvalgt til Reklame for Alvor. Reklame for Alvor samler én gang om året 
hele den danske kommunikationsbranches ekspertise og stiller den til rådighed for et 
relevant budskab. I år er det de unge piger, som er i fokus. 
 
GirlTalk.dk: Her kan du snakke om det hele! 
- Kampagnens budskab er, at på GirlTalk.dk kan du snakke om det hele! Her kan pigerne 
tale om præcis det, der er vigtigt for dem. Igennem kampagnen får vi mulighed for at 
forebygge, at pigerne ender i en ond destruktiv spiral, fordi de mangler én ventil. 
 
- Vi taler dagligt med piger, der føler at de er mindre værd, har tanker om at tage deres 
eget liv eller skær i sig selv. Det skal vi som samfund gøre noget ved, og det er mit håb, at 
kampagnen kan bidrage til at gøre netop dette. Slutter Anna Lynge. 
 
Billedtekst:  
Reklamebranchen har foræret GirlTalk.dk en kampagne til en markedsværd på 3,5 
millioner. Til kampagnen er lavet en reklamefilm, der bliver vist dagligt på MTV og TV2. 
 
Fakta om GirlTalk.dk:  
GirlTalk.dk er en organisation, der arbejder for at give unge piger taletid igennem chat-
rådgivning, bøger og foredrag. Hvert år chatter GirlTalk.dks ungerådgivere med mellem 
6000-7000 piger med ondt i livet. En evaluering fra 2009 viser at siden bl.a. forebygger 
selvmordstanker (SUS evaluering, 2009).  
 
Læs mere om reklame for alvor på: www.reklameforalvor.dk  
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